
Co  je  třeba  zkontrolovat  před  použitím  hodinek

Referenční  příručka  režimu

Obsah

O  této  příručce

.

Konfigurace  nastavení  Home  City .

. . . . . . .

.  E-36

. . . . . .Pro  vstup  do  režimu  světového  času. .

. . . . . .

O  této  příručce. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  E-1

. . . . . .  E-27

. . . . . .

.

. . . . . ..

Specifikace. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  E-46

. . . . . .

Abyste  zajistili,  že  vám  tyto  hodinky  budou  sloužit  roky,  pro  které  byly  navrženy,  pečlivě  si  přečtěte  a  dodržujte  
pokyny  v  této  příručce,  zejména  informace  v  části  „Provozní  opatření“  a  „Uživatelská  údržba“.

. . . . . ..

Změna  doby  svícení . . . . .

Pro  provedení  operace  odpočítávacího  časovače.

. . . . . .  E-26

Chcete-li  otestovat  alarm. . . . .

.

. . . . . .

.

. . . . . .

. . . . . .  E-27

. . . . . .

. . . . . .

.

. . . . . .  E-32

.

.  E-16

. . . . . .

. . . . . .  E-27

. . . . . .

. . . . . .

.

.

Zobrazení  času  v  jiném  časovém  pásmu. . .

Co  je  třeba  zkontrolovat  před  použitím  hodinek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  E-2

Odpočítávací  časovač. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  E-30

. . . . . .

. . . . . .

..

Provozní  opatření . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  E-49

. . . . . .

Pro  zastavení  alarmu. . . . .

. . . . . .

Vstup  do  režimu  stopek. . .

.

.  E-34

Úprava  nastavení  digitálního  času  a  data . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  E-19

Použití  alarmu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  E-33

1.  Zkontrolujte  domácí  město  a  nastavení  letního  času  (DST).

. . . . . .

..

. . . . . .

. . . . . .

.
.  E-42

. . . . . .

Operace  tlačítek  jsou  označeny  písmeny  znázorněnými  na  obrázku.

. . . . . ..

. . . . . .

Osvětlení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  E-37

. . . . . . . . . . . .  E-24

. . . . . .

.  E-18

.

Odstraňování  problémů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  E-43

. . . . . .

Pro  zastavení  alarmu. . . .

. . . . . .

. . . . . .

.

Konfigurace  nastavení  domácího  města . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  E-16

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

.  E-35

.

. .  E-33

. . . . . .

Ke  konfiguraci  domácího  města  a  nastavení  letního  času  použijte  postup  v  části  „Konfigurace  nastavení  domácího  
města“  (strana  E-16).

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

.. . . . . .

.

Konfigurace  odpočítávacího  časovače . . . . . .

Všimněte  si,  že  ilustrace  produktu  v  této  příručce  jsou  určeny  pouze  pro  
informaci,  a  proto  se  skutečný  produkt  může  zdát  poněkud  odlišný  od  
vyobrazení.

. . . . . . .Chcete-li  zapnout  osvětlení.

Hlavní  ukazatele. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  E-45

.

Nastavení  času  budíku. .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

.

.

Pomocí  stopek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  E-26

.

. . . . . .

.

Konfigurace  nastavení  digitálního  času  a  data. . .

.

Gratulujeme  k  výběru  těchto  hodinek  CASIO.

.

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

Viz  „Úprava  nastavení  digitálního  času  a  data“  (strana  E-19).

. . . . . .

. . . . . .

.

. . . . . .

. . . . . .

.

.

. . . . . .

. . . . . .

Důležité!

.

Nastavení  polohy  rukou. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  E-39

.Určení  standardního  času  nebo  letního  času  (DST)  pro  město . . . .

Režim,  který  byste  měli  vybrat,  závisí  na  tom,  co  chcete  dělat.

.

.

.

. . . . . .

K  měření  dvou  povrchových  úprav.

. . . . . .

Kontrola  aktuálního  času  v  jiném  časovém  pásmu. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  E-23

.

Tón  operace  tlačítka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  E-41

V  závislosti  na  modelu  vašich  hodinek  se  text  na  displeji  zobrazí  buď  
jako  tmavé  číslice  na  světlém  pozadí,  nebo  světlé  číslice  na  tmavém  pozadí.  
Všechny  ukázkové  displeje  v  této  příručce  jsou  zobrazeny  pomocí  tmavých  
číslic  na  světlém  pozadí.

.

. . . . . .

.  E-36

.

. . . . . .

.

Hodinky  jsou  nyní  připraveny  k  použití.

. . . . . .

Vstup  do  režimu  odpočítávání. . . .

. . . . . .

Zapnutí  a  vypnutí  budíku  a  hodinového  časového  signálu. . .

. . . . . .

.

.

. . . . . .

Správná  data  režimu  světového  času  závisí  na  správném  nastavení  domácího  města,  času  a  data  v  režimu  
měření  času.  Ujistěte  se,  že  tato  nastavení  nakonfigurujete  správně.

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .  E-25

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

.

.  E-37

.

.

. . . . . .. . . . . .

.

Změna  nastavení  letního  času  (letního  času) .

.

.

.

.

. . . . . .

. . . . . .  E-24

. . . . . .  E-30

Referenční  příručka  režimu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  E-8

.

Zapnutí  a  vypnutí  tónu  ovládání  tlačítka . . . .

. . . . . .

Uživatelská  údržba. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  E-60

. . . . . .

. . . . . .  E-31

.  E-19

. . . . . .

. . . . . .

Pro  provedení  operace  s  uplynulým  časem. . .

. . . . . .

.

.

. . . . . .

. . . . . .

.

. . . . . .

. . . . . .

.. . . . . .

. . . . . .

2.  Nastavte  aktuální  čas.

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

Pro  vstup  do  režimu  alarmu. . . . . .

Měření  času . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  E-15

.  E-38

. . . . . .

.

. . . . . .  E-32

Pro  pauzu  v  mezičase.

.

.

Návod  k  obsluze  5611
ANGLIČTINA

MA1906-EB ©  2019  CASIO  COMPUTER  CO.,  LTD.

Postup:

Povolit/zakázat  tón  ovládání  tlačítka

E-1

E-2

Použijte  odpočítávací  měřič
Vstupte  do  tohoto  režimu:

Režim  měření  času

E-4

Vidět:

Nakonfigurujte  domácí  město  a  nastavení  letního  času  (DST).

Režim  stopek

E-23

E-30

Režim  alarmu

Podívejte  se  na  město  a  čas  světového  času

E-9

E-33

Změňte  nastavení  doby  podsvícení  displeje

E

Pomocí  stopek  změřte  uplynulý  čas

Postup:

Podívejte  se  na  aktuální  čas  v  jednom  ze  48  měst  (31  
časových  pásem)  po  celém  světě

E-3

E-6

Nastavte  čas  budíku
Vidět:

E-7

Vstupte  do  tohoto  režimu:

Zobrazte  aktuální  datum  v  domovském  městě

E-15

Režim  světového  času

E-5

E-26

Režim  odpočítávacího  časovače

Nakonfigurujte  nastavení  času  a  data

E-8

Machine Translated by Google



Hodina:  Minuta

C

D

E-18 E-19

C

Indikátor  PM

Hodina

Režim  měření  času Režim  světového  času

C

Po  každém  stisknutí  tlačítka  D  se  zobrazení  změní

E-10

E-14

E-13

Režim  odpočítávacího  časovače

Měsíc-den

C

Den  v  týdnu

E-12

C

Bliká,  když  jsou  ruce  odsunuty  z  cesty.

E-16

Druhý

E-17

Režim  stopek

E-11

následovně.

E-15

Indikátor  DST

Minuta

Režim  alarmu

Městský  zákoník

Konfigurace  nastavení  domácího  města

Měření  času

Úprava  nastavení  digitálního  času  a  data

Poté,  co  zadáte  kód  města,  hodinky  použijí  offsety  UTC*  v  režimu  světového  času  k  výpočtu  aktuálního  
času  pro  ostatní  časová  pásma  na  základě  aktuálního  času  ve  vašem  domovském  městě.

Tuto  operaci  lze  provést  v  libovolném  režimu.  V  případě  režimu  nastavení  (nastavení  
bliká  na  obrazovce)  se  ručičky  automaticky  posunou  z  cesty,  i  když  neprovedete  níže  
uvedenou  operaci.

1.  Stiskněte  B  a  C  současně.

*  Coordinated  Universal  Time,  celosvětový  vědecký  standard  měření  času.

Poznámka

zobrazí  se  požadovaný.

Automatický  návrat

Stiskněte  C  pro  přepínání  mezi  režimy,  jak  je  uvedeno  níže.

Konfigurace  nastavení  Home  City

Příklad:  Když  je  aktuální  čas  8:30

Změna  na  jiný  režim  způsobí,  že  se  ruce  vrátí  zpět  do  své  normální  polohy.

3.  Jakmile  je  nastavení  požadované,  stiskněte  A  pro  návrat  
do  režimu  měření  času.

1.  V  režimu  měření  času  podržte  A,  dokud  z  displeje  nezmizí  
blikající  indikátor  SET  a  na  displeji  se  neobjeví  aktuálně  
zvolený  kód  města.

2.  Stiskněte  C  pro  zobrazení  režimu  nastavení  DST.

Posouvání

2.  Opětovné  současné  stisknutí  B  a  C  způsobí,  že  se  ruce  vrátí  do  své  normální  polohy  (normální  
měření  času).

B  a  D  se  používají  v  režimu  nastavení  k  procházení  dat  na  displeji.

4.  Jakmile  je  nastavení  požadované,  stiskněte  A  pro  návrat  
do  režimu  měření  času.

2.  Pomocí  D  (+)  a  B  (–)  procházejte  kódy  měst,  dokud

Změna  nastavení  letního  času  (letního  času).

Obecné  funkce  (všechny  režimy)

Přesunutím  rukou  z  cesty  pro  lepší  sledování

Poznámka

Pomocí  režimu  měření  času  můžete  nastavit  a  zobrazit  aktuální  čas  a  datum.

Existují  dvě  nastavení  domácího  města:  vlastně  výběr  domácího  města  a  výběr  standardního  
času  nebo  letního  času  (DST).

Pomocí  níže  uvedeného  postupu  upravte  nastavení  digitálního  času  a  data.

Objeví  se  indikátor  DST ,  který  indikuje,  že  je  zapnutý  letní  
čas.

Výběr  režimu

Funkce  tlačítek  hodinek  jsou  stejné  bez  ohledu  na  to,  zda  jsou  ručičky  posunuty  mimo  cestu  
nebo  ve  své  normální  poloze.

To  způsobí,  že  se  hodinová  a  minutová  ručička  přesunou  na  místo,  kde  vám  nebudou  
bránit  ve  výhledu  na  digitální  displej.

Referenčním  bodem  pro  UTC  je  Greenwich,  Anglie.

Podrobnosti  o  kódech  měst  viz  „Tabulka  kódů  měst“  na  zadní  
straně  této  příručky.

1.  V  režimu  měření  času  podržte  A,  dokud  z  displeje  nezmizí  
blikající  indikátor  SET  a  na  displeji  se  neobjeví  aktuálně  
zvolený  kód  města.

Pokud  během  konfigurace  nastavení  (blikající  nastavení  na  digitálním  displeji)  v  jakémkoli  režimu  
neprovedete  žádnou  operaci  po  dobu  asi  dvou  nebo  tří  minut,  hodinky  ukončí  operaci  
nastavení  a  vrátí  se  k  normálnímu  zobrazení.

Chcete-li  se  vrátit  do  režimu  měření  času  z  jakéhokoli  jiného  režimu,  podržte  C  po  dobu  alespoň  dvou  
sekund.

1.  V  režimu  měření  času  podržte  A,  dokud  z  displeje  nezmizí  
blikající  indikátor  SET  a  na  displeji  se  neobjeví  aktuálně  
zvolený  kód  města.

Ruce  se  také  automaticky  vrátí  do  své  normální  polohy,  pokud  po  dobu  jedné  hodiny  
neprovedete  žádnou  operaci.

3.  Stisknutím  D  nebo  B  přepínejte  mezi  letním  časem  (ON)  a  
standardním  časem  (OFF).

Pamatujte,  že  pokud  je  jako  domovské  město  vybráno  UTC,  
nemůžete  přepínat  mezi  letním  a  standardním  časem.

Chcete-li  zobrazit  název  domovského  města  (v  angličtině),  stiskněte  A.

Označuje  režim  nastavení  Home  City.

Ve  většině  případů  přidržením  těchto  tlačítek  během  operace  posouvání  prochází  data  vysokou  
rychlostí.

Funkce  a  operace  popsané  v  této  části  lze  použít  ve  všech  režimech.

Pomocí  níže  uvedeného  postupu  můžete  dočasně  posunout  hodinovou  a  minutovou  ručku  z  
cesty,  abyste  lépe  viděli,  co  je  na  displeji.

Konfigurace  nastavení  digitálního  času  a  data

Návod  k  obsluze  5611

Machine Translated by Google



Hodina

E-24

Měsíc

(SPL  bliká)

Obrazovka

E-21

Stiskněte  D.

Zastávka

Zápis

E-22

C

První  hodina

Změňte  měsíc  nebo  den

12/24hodinový  formát

Doba  osvětlení

C

První  běžec  končí.

Sekundy

Přepínejte  mezi  12hodinovým  (12H)  a  24hodinovým  použitím  D  a  B.

Sekundy

Zápis

(Resumé)

Zápis

Resetovat

Rok

C

E-25

E-26

Start

Postup:

C

E-28

druhý  běžec.

(24H)  měření  času

E-23

Dělené  uvolnění

Rozdělit

Resetovat

Udělejte  toto:

(strana  E-37)

(Zastávka)

C

Změňte  hodinu  nebo  minutu

Start

hodiny

Po  první  hodině

Tlačítko  Tón  zapnutí/vypnutí  
(strana  E-41)

Sekundy

Zastávka

B

Pomocí  D  (+)  a  B  (–)  
změňte  tato  nastavení.

1/100  sekundy

E-29

Zobrazení  času  prvního

Resetujte  sekundy  na  00

E-20

C

Minuta

Světový  čas  Město  hodina  
a  minuta

( zobrazeno  SPL)

Domovské  
město  (strana  E-16)

Rozdělit

Indikátor  DST

E-27

Změňte  rok

C

Start

Čas  zobrazení

(SPL  bliká)

C

Sekundy

Den

Dobíhá  druhý  
závodník.

DST  
(strana  E-18)

C

běžec.

Dělené  uvolnění Resetovat

1/100  sekundy

C

C

Druhý

Pomocí  stopek

Kontrola  aktuálního  času  v  jiném  časovém  pásmu

Vestavěný  plně  automatický  kalendář  hodinek  umožňuje  různé  délky  měsíců  a  přestupné  roky.  Jakmile  nastavíte  

datum,  neměl  by  být  žádný  důvod  jej  měnit,  s  výjimkou  doby,  kdy  budete  mít  v  hodinkách  vyměněnou  
baterii.

Kód  města  zobrazíte  stisknutím  tlačítka  A.

Když  je  pro  měření  času  vybrán  12hodinový  formát,  zobrazí  se  indikátor  P  pro  časy  od  poledne  do  23:59  hodin.  Žádný  
indikátor  se  nezobrazí  pro  časy  od  půlnoci  do  11:59.  U  24hodinového  formátu  se  čas  zobrazuje  od  0:00  do  23:59  bez  
jakéhokoli  indikátoru  P.

2.  Podržte  A  alespoň  dvě  sekundy.

Pro  provedení  operace  s  uplynulým  časem

Stopky  měří  uplynulý  čas,  mezičasy  a  dvě  dokončení.

nastavení.

D

Tím  se  přepíná  kód  města,  který  jste  vybrali  v  kroku  1,  
mezi  letním  časem  ( indikátor  DST  zobrazen)  a  
standardním  časem  ( indikátor  DST  není  zobrazen).

Pro  pauzu  v  mezičase

A

D

A

A

Poznámka

operace  popsaná  níže.

Hodinová  a  minutová  ručička  označují  informace  pro

A

Chcete-li  zadat  standardní  čas  nebo  letní  čas  (DST)  pro  město

Standardní  nastavení  času/letního  času  (DST)  ovlivňuje  pouze  aktuálně  
zobrazené  město.  Ostatní  města  nejsou  ovlivněna.

A A

Když  vstoupíte  do  režimu  světového  času,  aktuálně  vybraný  
kód  města  a  název  města  (anglicky)  se  jednou  posunou  na  
digitálním  displeji.  Poté  se  zobrazí  aktuální  čas  ve  městě  
světového  času.

Resetování  sekund  na  00,  když  je  aktuální  počet  v  rozsahu  30  až  59,  způsobí  zvýšení  
minut  o  1.

Zobrazení  času  v  jiném  časovém  pásmu

Stopky  měří  uplynulý  čas  v  jednotkách  1/100  sekundy  během  první  hodiny  a  poté  v  
jednotkách  1  sekundy  až  po  celkem  24  hodin.  Poté  se  uplynulý  čas  vrátí  na  nulu  a  poté  se  
zastaví.

Vstup  do  režimu  stopek

Uplynulý  čas  je  zobrazen  v  jednotkách  1/100  sekundy  pro  první  hodinu  měření.

D  
Stop

Pomocí  C  vyberte  režim  stopek,  jak  je  znázorněno  na  straně  E-11.

2.  Stisknutím  C  přesuňte  blikající  v  pořadí  uvedeném  níže  a  vyberte  druhé

Po  první  hodině  se  uplynulý  čas  zobrazuje  v  jednotkách  jedné  sekundy.

Při  změně  data  se  automaticky  změní  den  v  týdnu.

D

V  režimu  světového  času  použijte  D  ke  změně  kódu  města.

D

K  měření  dvou  povrchových  úprav

Probíhající  operace  měření  uplynulého  času  bude  interně  pokračovat,  i  když  přejdete  do  
jiného  režimu.  Pokud  však  opustíte  režim  stopek,  když  je  zobrazen  mezičas,  mezičas  se  
po  návratu  do  režimu  stopek  nezobrazí.

3.  Když  bliká  nastavení  časomíry,  které  chcete  změnit,  proveďte

Pamatujte,  že  nemůžete  přepínat  mezi  standardním  časem/

4.  Stisknutím  tlačítka  A  ukončíte  režim  nastavení.

Režim  světového  času  můžete  použít  k  zobrazení  aktuálního  času  v  jednom  z  

31  časových  pásem  (48  měst)  po  celém  světě.

D

letní  čas  (DST),  zatímco  UTC  je  vybráno  jako  město  
světového  času.

Město,  které  je  aktuálně  vybráno  v  režimu  světového  
času,  se  nazývá  „město  světového  času“.

Pro  vstup  do  režimu  světového  času

D

D

Poznámka

aktuálně  vybrané  domovské  město.

Pomocí  C  vyberte  režim  světového  času,  jak  je  znázorněno  na  straně  E-10.

A

1.  V  režimu  světového  času  použijte  D  k  zobrazení  kódu  
města  (časového  pásma),  jehož  nastavení  standardního  
času/letního  času  chcete  změnit.

Návod  k  obsluze  5611

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


